ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N? 07.963.515/0001-36

Ofício n° 001-04/2019

Boa Viagem -  CE, 04 de Novembro de 2019.

Ao Sr.
José Carlos de Albuquerque Marques
Controlador Geral do Município de Boa Viagem/CE

ASSUNTO: Adesão ao Pregão Eletrônico/Registro de Preços n° 2019.07.12.1-PE.

Senhor Secretário,

Com fulcro no art. 22°, § Io, do Decreto n° 7.892, de 23 de janeiro de 2013,
consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão a ATA REGISTRO DE
PREÇOS N°. 2019.03.09.01-SRP, referente ao Pregão Eletrônico/Registro de Preços n°
2019.07.12.1-PE, realizado pela Prefeitura Municipal de Boa Viagem -  CE.

A referida adesão visa o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de
materiais esportivos e educativos destinados às Unidades Administrativas da Prefeitura
Municipal de Boa Viagem-CE, por esta Prefeitura Municipal, conforme especificações
e condições contidas no Anexo I do Edital de licitação de Pregão Eletrônico/Registro de
Preços n° 2019.07.12.1-PE.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o
ofício de AUTORIZAÇÃO desta Prefeitura Municipal, bem como a cópia da Ata de
Registro de Preços, e a Proposta de Preços da empresa detentora da Ata de Registro de
Preços em epígrafe.

A quantidade de material esportivo que desejamos aderir é no total de 12 (doze)
itens, sendo 03, 42 e 43 que serão destinadas ao evento das festividades alusivas ao
aniversário de emancipação política do Município de Boa Viagem.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o seguinte endereço de
e-mail: gabineteáçboaviagem.ce.eom.br

Praça Monsenhor José Cândido, n̂  100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001